

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J. Poulsen Løsning Holding ApS

Remmerslundvej 55

8723 Løsning

CVR-nr. 26 58 67 12

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2021

Jørgen Poulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Poulsen Løsning Holding ApS
Remmerslundvej 55
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 58 67 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Poulsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og aktier og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 97.642, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.377.745.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(12.950)	817.257
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	27.497	76.846
Finansielle indtægter	2	128.234	17.850
Finansielle omkostninger		<u>(25.185)</u>	<u>(14.438)</u>
Resultat før skat		117.596	897.515
Skat af årets resultat	3	<u>(19.954)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>97.642</u>	<u>897.515</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte		3.363.372	200.000
Overført resultat		<u>(3.378.730)</u>	<u>586.915</u>
		<u>97.642</u>	<u>897.515</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	293.571	266.074
Finansielle anlægsaktiver		<u>293.571</u>	<u>266.074</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>293.571</u>	<u>266.074</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.340.391	3.499.746
Andre tilgodehavender		2.870.576	2.816.960
Selskabsskat		22.046	125.000
Tilgodehavender		<u>4.233.013</u>	<u>6.441.706</u>
Likvide beholdninger		<u>2.589.173</u>	<u>3.050.045</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.822.186</u>	<u>9.491.751</u>
Aktiver i alt		<u>7.115.757</u>	<u>9.757.825</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.139.745	9.518.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>6.377.745</u>	<u>9.754.075</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.262	0
Anden gæld		705.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>738.012</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>738.012</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt		<u>7.115.757</u>	<u>9.757.825</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.518.475	110.600	0	9.754.075
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(3.363.372)	(3.473.972)
Årets resultat	0	(3.378.730)	113.000	3.363.372	97.642
Egenkapital 31. december 2020	125.000	6.139.745	113.000	0	6.377.745

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	27.497	76.846
	27.497	76.846
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	74.618	17.850
Andre finansielle indtægter	53.616	0
	128.234	17.850
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.954	0
	19.954	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	408.757	0
Overførsler i årets løb	0	408.757
Kostpris 31. december 2020	408.757	408.757
Værdireguleringer 1. januar 2020	(142.683)	0
Årets resultat	27.497	76.846
Overførsler i årets løb	0	(219.529)
Værdireguleringer 31. december 2020	(115.186)	(142.683)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	293.571	266.074